
9

P R O G R A M O V A C Í  O B D O B Í  2 0 1 4 - 2 0 2 0

REALIZACE 
Strategie komunitně vedeného 

místního rozvoje pro území 
Místní akční skupiny Hradecký venkov 

na období 2014-2020

www.mashradeckyvenkov .cz

V Ý R O Č N Í  Z P R Á V A 

2 0 1 6

Místní akční skupina

HRADECKÝ VENKOV



10

I D E N T I F I K A Č N Í  Ú D A J E  M Í S T N Í  A K Č N Í  S K U P I N Y

Místní akční skupina Hradecký venkov

Přesný název MAS:

Místní akční skupina Hradecký venkov 

(registrační číslo: 08/005/41100/452/000127)

Právní forma: 

Obecně prospěšná společnost podle zákona

č. 248/1995 Sb. o obecně prospěšných 

společnostech, ve znění pozdějších předpisů.

Zapsána v rejstříku obecně prospěšných společností, 

vedeného Krajským soudem v Hradci Králové, 

oddíl 0, vložka 160, dne 27. června 2007.

Sídlo MAS: 

Městský úřad Nechanice, Husovo nám. 83, 503 15 Nechanice.

Kontaktní místa: 

Obecní úřad Hořiněves, Obecní úřad Dubenec, Obecní úřad Velichovky

IČ: 275 17 730

Kraj: Královéhradecký

Region NUTS II: Severovýchod

Web: mashradeckyvenkov.cz

Ředitelka: Ing. Jana Rejlová

Vedoucí zaměstnankyně pro realizaci CLLD: Bc. Iva Horníková



11

Místní akční skupina je územním pracovištěm společnosti Hradecký venkov o.p.s. Byla zřízena 

Správní radou Společnosti a jejími orgány jsou:

1. Plénum – nejvyšší orgán MAS

2. Programový výbor – rozhodovací orgán MAS

3. Výběrová komise – výběrový orgán MAS

4. Kontrolní komise – kontrolní orgán MAS

Orgány MAS byly zvoleny na zasedání Pléna dne 12. 2. 2015 v Hněvčevsi.

Dne 11. 2. 2016 Plénum nově zvolilo:

–  do Kontrolní komise MAS Hradecký venkov SDH Sovětice, zastoupený Pavlem Šubrtem,  

za odstupujícího partnera Římskokatolickou farnost Nechanice

–  do Programového výboru MAS Hradecký venkov Obec Hněvčeves, zastoupenou paní Renatou 

Hladíkovou, a Obec Lochenice, zastoupenou Mgr. Jitkou Kulhánkovou, za odstupující členy 

Klub prátel dětského domova a Komitét pro udržování památek z války roku 1866.

Orgány Místní akční skupiny Hradecký venkov



12

1. Plénum

Členové MAS Hradecký venkov k 31. 12. 2016:

Partner Sektor Zájmová skupina Zástupce

1. Mikroregion Hustířanka Veřejný správa území Josef Karel

2. Mikroregion urbanická brázda, svazek obcí Veřejný správa území Ing. Miroslava Součková

3. Obec Dubenec Veřejný správa území Jaroslav Huňat

4. Obec Hněvčeves Veřejný správa území Renata Hladíková

5. Obec Hořiněves Veřejný správa území Jana Kuthanová

6. Obec Lodín Veřejný správa území Milan Bartoň

7. Obec Lochenice Veřejný správa území Mgr. Jitka Kulhánková

8. Obec Libčany Veřejný správa území Mgr. Jaroslava Slavíková

9. Obec Mokrovousy Veřejný správa území Jana Pečenková

10. Obec Sovětice Veřejný správa území Aleš Krátký

11. Obec Stěžery Veřejný správa území Ing. Dagmar Smetiprachová

12. Obec Stračov Veřejný správa území Ing. Luděk Homoláč

13. Obec Třesovice Veřejný správa území Mgr. Pavel Mrkvička

14. Obec Velký Vřešťov Veřejný správa území Dagmar Hrochová

15. Obec Vilantice Veřejný správa území Dagmar Jarošová

16. Základní škola a mateřská škola Praskačka Veřejný veřejné služby Mgr. Helena Fikarová

17. Ing. Zdeněk Stránský Soukromý - podnikatelský podnikání a zaměstnanost Ing. Zdeněk Stránský

18.
Pracoviště ošetřovatelské péče s.r.o.  
Hradec Králové

Soukromý - podnikatelský podnikání a zaměstnanost Hana Pekárková

19. Statek Kydlinov s.r.o. Soukromý - podnikatelský zemědělství Ing. Ivan Horák

20. Zemědělská akciová společnost Mžany, a.s. Soukromý - podnikatelský zemědělství Dr. Ing. Jan Pešek

21. ZS Kratonohy a.s. Soukromý - podnikatelský zemědělství Ing. Jan Slezák

22. Anna Mencáková Soukromý - neziskový veřejné služby Anna Mencáková

23. BERDA, z.s. Soukromý - neziskový podnikání a zaměstnanost Ing. Petr Škopová

24.
Český svaz včelařů, o.s., základní organizace 
Nechanice

Soukromý - neziskový
životní prostředí  
a infrastruktura

MUDr. Josef Hošek

25. Daniela Rejlová Soukromý - neziskový cestovní ruch Daniela Rejlová

26. Eliška Horníková Soukromý - neziskový cestovní ruch Eliška Horníková

27. Klub přátel dětského domova - občanské sdružení Soukromý - neziskový veřejné služby PhDr. Luboš Holeček

28. Komitét pro udržování památek z války roku 1866 Soukromý - neziskový cestovní ruch Ing. Radek Teichman

29. Marie Leinveberová Soukromý - neziskový podnikání a zaměstnanost Marie Leinveberová

30. Myslivecké sdružení Bystřice-Hněvčeves, o.s. Soukromý - neziskový
životní prostředí  
a infrastruktura

Ing. Martin Novák

31. Myslivecký spolek Lověna Nechanice Soukromý - neziskový
životní prostředí  
a infrastruktura

MUDr. František Hošek

32.
Občanské sdružení pro mezinárodní partnerství v 
Libčanech

Soukromý - neziskový volný čas Zuzana Chalupová

33. Oblastní charita Hradec Králové Soukromý - neziskový veřejné služby Mgr. Václav Hrček

34.
Oblastní spolek Českého červeného kříže Hradec 
Králové

Soukromý - neziskový veřejné služby Bc. Lukáš Pochylí

35. Pavlína Pečenková Soukromý - neziskový cestovní ruch Pavlína Pečenková

36. Prof. RNDr. Aleš Macela  Dr. Cs. Soukromý - neziskový
životní prostředí  
a infrastruktura

Prof. RNDr. Aleš Macela

37.
Pracoviště pečovatelské péče, o.p.s  
Hradec Králové

Soukromý - neziskový podnikání a zaměstnanost Andrea Turková

38. RNDr. František Bárta Soukromý - neziskový
životní prostředí  
a infrastruktura

RNDr. František Bárta

39. SDH Sovětice Soukromý - neziskový volný čas Pavel Šubrt

40. TJ Sokol Stěžery Soukromý - neziskový volný čas Ing. Přemysl Šanc



13

!"#$%&'()*+,)-.+/0123)405264)7)8$"9):;<);=<)=>;?

,&@$A#
+B8ACD$%E
9FGHI'&%E

.&C"J9%E
9FGHI'&%E

!AK&$
-C"8A9"LEL
M)N#H9

!AK&$)MC"8A9"LELM
N#H9)O).&C"J9%E

9FGHI'&%E

!"#"$%& '( )*+**, '- -.+/*,

0123415&676%"89:31;& '< )=+/*, < --+--,

0123415&676>1?%93@A"B:3& / '.+/*, / 'C+/.,

1&C@&P )* '**+**, .= C)+-/,

QHGPA9R)8@DN(%F

+B8ACD$%E
9FGHI'&%E

.&C"J9%E
9FGHI'&%E

!AK&$
-C"8A9"LEL
M)N#H9

!AK&$)MC"8A9"LELM
N#H9)O).&C"J9%E

9FGHI'&%E

;"#"$%D6:B2EFG / '.+/*, . =+)',

;1B%&6H@: - =+/*, . =+)',

:>4I;@6J8"5K '/ -=+/*, '. ))+)),

E9;1A%K6>41:A#"?K6@69%L4@:A423A24@ / '.+/*, - ''+'',

>1?%93I%K6@68@5M:A%@%1:A / '.+/*, ) ')+C',

8"5M?MB:A;K - =+/*, - ''+'',

N":A1;%K642NO ) '*+**, ' -+=*,

1&C@&P )* '**+**, .= '**+**,

2. Programový výbor

Seznam členů k 31. 12. 2016:

 

Název subjektu Sektor Zájmová skupina Počet hlasů

Obec Hořiněves – Jana Kuthanová Veřejný správa území 

TJ Sokol Stěžery – Ing- Přemysl Šanc Soukromý - podnikatelský volný čas 

Statek Kydlinov s.r.o. - Ing. Ivan Horák Soukromý - podnikatelský zemědělství 

Obec Hněvčeves - Renata Hladíková Veřejný správa území 

Obec Lochenice - Mgr. Jitka Kulhánková Veřejný správa území 

ZS Kratonohy a.s. - Ing. Jan Slezák Soukromý - podnikatelský zemědělství 

Zemědělská akciová společnost Mžany, a.s. - Dr. 
Ing. Jan Pešek Soukromý - podnikatelský zemědělství 

Český svaz včelařů, základní organizace 
Nechanice – MUDr. Josef Hošek Soukromý - neziskový životní prostředí a infrastruktura 

Mikroregion urbanická brázda, svazek obcí – 
Ing. Miroslava Součková Veřejný správa území 



14

3. Výběrová komise

Seznam členů k 31. 12. 2016:

4. Kontrolní komise

Seznam členů k 31. 12. 2016:

Název subjektu Sektor Zájmová skupina Počet hlasů

RNDr. František Bárta 

Soukromý - neziskový životní prostředí a 

infrastruktura 

Obec Libčany – Mgr.  Jaroslava Slavíková Veřejný správa území 

Občanské sdružení pro mezinárodní partnerství v 

Libčanech – Zuzana  Chalupová  

Soukromý - neziskový 

volný čas 

Obec Třesovice – Mgr. Pavel Mrkvička  Veřejný správa území 

Pracoviště ošetřovatelské péče s.r.o. Hradec 

Králové – Hana Pekárková Soukromý - podnikatelský podnikání a zaměstnanost 

Obec Mokrovousy –  Jana Pečenková Veřejný správa území 

Myslivecký spolek Lověna Nechanice  - MUDr. 

František Hošek Soukromý - neziskový 

životní prostředí a 

infrastruktura 

 

Přehled jednání orgánů Místní akční skupiny Hradecký venkov

PLÉNUM  – 11. 2. 2016 – 4. zasedání Pléna v Dubenci 

– 22. 9. 2016 – 5. zasedání Pléna v Libčanech

PROGRAMOVÝ VÝBOR  – 11. 2. 2016, Dubenec 

– 1. 12. 2016, Hrádek u Nechanic

VÝBĚROVÁ KOMISE  – 11. 2. 2016, Dubenec 

– 29. 11. 2016, Nechanice

KONTROLNÍ KOMISE – 11. 2. 2016, Dubenec 

 – 8. 12. 2016, Nechanice

Název subjektu Sektor Zájmová skupina Počet hlasů

Obec Stračov – Luděk Homoláč, Ph.D. Veřejný správa území 

SDH Sovětice Soukromý - neziskový volný čas 

Ing. Zdeněk Stránský Soukromý - podnikatelský podnikání a zaměstnanost 

 

– Pavel Šubrt



15

 

Sbor dobrovolných 

Sbor dobrovolných 

2. MÍSTNÍ ROZVOJOVÁ STRATEGIE

Národní síť Místních akčních skupin České republiky, z. s.  je společenstvím sdružující organizač-

ně samostatné právnické osoby – místní akční skupiny – pracující formou komunitně vedeného 

místního rozvoje – metody LEADER ve prospěch venkova na území České republiky.

Hradecký venkov je od založení NS MAS jejím členem. Paní Jana Kuthanová, předsedkyně 

programového výboru MAS, se aktivně účastní v pracovních skupinách a předsednictvu výboru 

Národní sítě.

NÁRODNÍ SÍŤ MAS ČESKÉ REPUBLIKY, Z.S. 

KRAJSKÁ SÍŤ MAS KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE

V roce 2016 se paní Jana Kuthanová podílela na činnosti KS MAS jako místopředsedkyně. 

Zaměstnanci kanceláře MAS se účastní pravidelných setkání a společných akcí.

N Á R O D N Í  A  K R A J S K Á  S Í Ť  M Í S T N Í C H  A K Č N Í C H  S K U P I N

LederFEST 2016

•  LeaderFEST 2016 JESENÍKY – 8.-10.6.2016 se v Karlově Studánce setkaly Místní akční 

skupiny České republiky, Slovenska i Polska. Byly připraveny workshopy, které se zabýval otáz-

kami připravovaných strategií MAS, jejich administrativní i věcnou stránkou, posluchači byli 

upozorněni na možná úskalí při tvorbě strategií. 



16

Konference

•  Národní konference VENKOV – 20. a 21. října 2016 se v Litoměřicích konala 

Národní koference VENKOV 2016. Na základě diskuse u kulatých stolů přijali účastníci konfe-

rence 13 prioritních doporučení:

• Rozšířit podporu obcí a spolků v Programu rozvoje venkova.

•  Dobrá škola – tradiční venkovské dovednosti, občanská odpovědnost, centrum obecního života, 
výuka lokální historie.

• Podpora tradiční přirozené rodiny.

• Všemi možnými způsoby zachycovat a chránit vodu – v krajině, sídlech, v podzemí i na povrchu.

• Podporovat takové typy hospodaření subjektů, které v prostoru venkova přímo žijí a podnikají.

• Výchova k občanské angažovanosti začíná v rodinách a ve škole (výchova příkladem, dobrovolnictví).

• Spustit velký program výsadby ovocných stromů v krajině a v sídlech.

• Podporovat takové způsoby hospodaření na zemědělské půdě, které vedou k zlepšení její kvality.

•  Navýšení RUD snížením mandatorních výdajů státu ve prospěch rozvoje venkova 
a posílení samostatnosti obcí.

• Posílit prestiž venkova.

•  Zajistit nárokové financování komunitních sociálních pracovníků do všech obcí za účelem poskytování individuál-
ních konzultací potřebným.

•   Změnit koeficienty v RUD s cílem odstranit extrémní rozdíly mezi jednotlivými obcemi

•  Posílení respektování demokratických hodnot.



17

•  Valná hromada Národní sítě Místních akčních skupin – Dne 23. 11. 2016 se ve Dvoře Králo-

vé nad Labem konala Valná hromada Národní sítě MAS a závěrečná konference projektu MMR 

s názvem Zvýšení kvality Strategického plánování ve venkovském prostoru.  

Byly projednány a schváleny nové stanovy Národní sítě MAS. Dále byly na programu témata: 

zkušenosti z hodnocení Strategií CLLD 2014-2020, aktuální informace pro MAS k implementa-

ci Strategií, administrace projektů konečných žadatelů, spolupráce s Metodiky CLLD, Sociální 

oblast z pohledu strategického plánování a další. 

Valná hromada NS MAS



18

A N I M A Č N Í  A K T I V I T Y  C L L D

MAS Hradecký venkov pořádá ve spolupráci se svými partnery animační aktivity pro veřejnost. 

Součástí každé takovéto akce je jak prezentace a propagace činnosti MAS a jejích partnerů, tak 

i informování veřejnosti o připravených výzvách a plánovaném časovém harmonogramu.

Studijní cceesta gruzínnsské 
delegace do ČR

Exkurze ve fi rmě Bonsaicentrum Libčany

Exkurze ve fi rmě Rakyt s.r.o.

Zástupci gruzínského Ministerstva země-
dělství a nově vzniklých Místních akč-
ních skupin navštívili Českou republiku 
na čtyři studijní dny. V rámci svého poby-
tu zavítali dne 15. 4. 2016 také na území 
MAS Hradecký venkov, kde se zajímali 
zejména o podnikatelské aktivity a spolu-
práci veřejné správy a podnikatelů v re-
gionu.

Exkurzi zahájili ve Lhotě pod Libčany 
v malé rodinné fi rmě Rakyt s.r.o. pana 
Ing. Pavla Cvrčka. Delegace pokračova-
la do obce Libčany, kde navštívila fi rmu 
Bonsaicentrum Libčany. Závěr dne dele-
gace strávila v Pivovaru Lindr ve Mža-
nech, kde byla připravena prohlídka pivo-
varu, večeře a ubytování.



19

Staročeskkký jarmark Liibčany

Staročeský jarmark, Libčany 2016

25. června 2016 proběhla na libčanském 
hřišti propagační akce Staročeský jarmark 
na jehož přípravě a organizačním zajištění 
se podílela také MAS Hradecký venkov 
a  její partneři.

Akce byla určena široké veřejnosti a měla 
za úkol propagovat partnerství na venko-
vě a možnosti, které přináší nové progra-
mové období 2014 - 2020 Evropské unie 
pro obce, školy, neziskové organizace 
podnikatele i širokou veřejnost. 

Zemědělssský den Sovvěětice

Zemědělský den, Sově# ce 2016

Místní akční skupina Hradecký venkov 
prezentovala svoji činnost na Zeměděl-
ském dni v Sověticích, letos poprvé ve 
společném stánku se zástupci Celostátní 
sítě pro venkov, kde byly zájemcům po-
skytovány informace o plánovaných vý-
zvách pro území MAS.

Členky skupiny mladých MAS Hradecký 
venkov připravily odborný program pro 
děti – letošní ročník se nesl ve znamení 
řemesel. Více než 450 dětí mělo mož-
nost vyzkoušet si různé řemeslné techni-
ky, mohly se na chvíli stát např. včelaři 
či pekaři. Na několika stanovištích si 
vyzkoušely i tvořivou práci s papírem, 
např. výrobu papírové peněženky, přání 
a trhaných motivů.



20

Libčanskééé posvíceníí

Posvícení, Libčany 2016

Posvícení uspořádala dne 24. září 2016 
obec Libčany ve spoupráci s MAS Hra-
decký venkov a Mikroregionem Urbanic-
ká brázda.

MAS Hradecký venkov připravila pro 
návštěvníky prezentaci s ochutnávkou 
na téma „Zdravá svačinka“ a tvořívé díl-
ny pro děti a dospělé. Součástí progra-
mu MAS byla také propagace jí a jejích 
partnerů. Návštěvníci byli informování 
o činnosti MAS, o možnostech  partner-
ství a spolupráce v regionu i o dotačních 
možnostech, které přináší programové 
období 2014 - 2020.

Královéhrrradecké doožíínky

Královéhradecké dožínky 2016

Krajské sdružení místních akčních sku-
pin Královéhradeckého kraje a Celostát-
ní síť pro venkov připravily společný 
propagační stan na Královéhradeckých 
krajských dožínkách. 

Místní akční skupina Hradecký venkov 
připravila program pro školní mládež, 
který byl zaměřený na historii zeměděl-
ství. Děti zkoušely mletí obilí, poznávaly 
plodiny a obilniny, připravena byla výtvar-
ná dílna, kde kreslily zemědělské nářadí. 



21

Konferencce MAS Hraaddecký vvenkov

Konference MAS Hradecký venkov, Libčany 2016

Konference se konala dne 22. 9. 2016 v Libčanech. Předsedkyně Programového výboru, paní Jana 
Kuthanová, informovala účastníky o problémech se schvalováním strategií MAS. Dále seznámila 
přítomné s bohatou činností MAS, především s animačními aktivitami pro školy, prezentačními 
akcemi pořádanými společně s našimi partnery pro širokou veřejnost a se vzdělávacími aktivitami 
v MAS. Zmínila také činnost poradenských míst v regionu, které MAS provozuje.



22

Místní akční skupina Hradecký venkov se také věnuje metodické pomoci školám. Cílem této po-

moci je čerpání dotací z Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání - Programové období 

2014 - 2020.

A N I M A Č N Í  A K T I V I T Y  P R O  Z Š  A  M Š

Seminář v Nechanicích

ZŠ a MŠ Nechanice ZŠ Dohalice ZŠ a MŠ Probluz

Seminář v Dubenci

Dne 7.3.2016 se uskutečnilo Setkání  zástupců základních a mateřských škol a jejich zřizovatelů 
z území MAS Hradecký venkov ve Mžanech. Přítomní byli seznámeni s tzv. animačními a pora-
denskými aktivitami MAS Hradecký venkov určenými základním a mateřským školám na území 
MAS. MAS Hradecký venkov školám zdarma poskytuje metodickou pomoc s výběrem vhodných 
šablon, zaškolení realizátorů, průběžnou konzultační a metodickou pomoc. První výzva k „šablo-
nám“ byla vypsána v dubnu 2016. 

Dále zde byly představeny dotační možnosti, které byly pro školy připravovány na období podzim 
2016. 

MAS průběžně připravuje semináře. Dne 23.8.2016 se konal první seminář v prostorách měst-
ského úřadu Nechanice a dalšní pak 25. 8. 2016 v zasedací místnosti obecního úřadu v Dubenci. 
Semináře byly zaměřeny na podporu škol formou projektů zjednodušeného vykazování – Šablony 
pro MŠ a ZŠ, na základní informace k projektu a podrobné představení systému MS2014+ včetně 
praktické ukázky zpracování celé žádosti v systému. 

Na úvod animačních aktivit bylo provedeno mapování všech základních a mateřských škol na 
území MAS a zpracovány karty s podrobnými informacemi o každé škole.



23

Účast zaměstnanců MAS Hradecký venkov na školeních, kurzech, seminářích a exkurzích:

• „Kurz evaluace projektů“, 26.1.2016, Hradec Králové

•  Exkurze v sociálním podniku Pro-Charitu s.r.o., 16.2.2016, Žireč u Dvora Králové

•  Seminář pro MAS „Komunitní centra a komunitní sociální práce ve venkovském prostoru“, 

24.2.2016, Úřad vlády ČR, Praha

•  Vzdělávací program „Manažer programů a komplexních projektů“, 7.3., 10.3., 17.3., 

24.3.2016, Hradec Králové

• Seminář k animaci škol 2016, 30.3.2016, Chrudim

•  Seminář „Ochrana půdy, pozemkové úpravy, finanční nástroje“, 5.4.2016,  

Senát Parlamentu ČR, Praha

•  Seminář „Vzdělávací moduly“, 20.4., 27.4.2016, CIRI Hradec Králové

• Školení „Administrace výzev v rámci CLLD“, 5.5.2016, Ministerstvo zemědělství, Praha

•  Exkurze v sociálním podniku a seminář „ Obchodní nástroje sociálního podnikání“,  

17.5.2016, ERGOTEP, družstvo invalidů, Záboří, Proseč

•  Seminář „Exkurze v sociálním podniku – Sdružení Neratov, 1.6.2016,  

Bartošovice v Orlických horách, Neratov

•  Seminář „Veřejné zakázky“, 2.6.2016, Hořice

•  Seminář „Neformální a zájmové vzdělávání v místních akčních plánech“,  

23.6.2016, MŠMT Praha

•  Seminář „Finanční řízení projektů“, 28.7.2016, Hradec Králové

•  Seminář „Rozvoj infrastruktury komunitních center (mimo a v SVL) a Sociální podnikání II  
a Sociální podnikání pro sociálně vyloučené lokality II“, 6.9.2016, KÚ Hradec Králové

V Z D Ě L Á V Á N Í



24

 

plnění rozpočtu v

Čerpání rozpočtu v 

107 820,55 

3 136,00 

49 000,00 

313 335,00 

498 704,00 

18 505,00 

33 730,00 

109 000,00 

0,00 

1 250 000,00 

000,00 

0,00 

1 654 000,00 

70 000,00 

30,55 

799 622,00 

121 812,26 

404 076,00 

0,00 

1 298 450,00 

0,00 

0,00 

1 316 869,50 

73 038,62 

4 163 868,38 

313 362,17 

7. HOSPODAŘENÍ SPOLEČNOSTI H O S P O D A Ř E N Í  M A S  H R A D E C K Ý  V E N K O V

SKUTEČNÉ ČERPÁNÍ ROZPOČTU V ROCE 2016

PŘÍJMY
Plánované čerpání  

v Kč

Čerpání rozpočtu  

v Kč

Členské příspěvky partnerů MAS na rok 2016 142 000,00 145 000,00 

Dotace na administraci CLLD - 1. průběžná platba 766 500,00 1 171 912,98 

Úvěr na realizaci CLLD od České spořitelny a.s. 800 000,00 799 999,48 

PŘÍJMY CELKEM 1 708 500,00 2 116 912,46 

VÝDAJE
Plánované čerpání  

v Kč

Čerpání rozpočtu  

v Kč

MAS - provozní výdaje neuznatelné 0,00 37 378,29

Realizace CLLD 1 150 000,00 1 262 940,31 

Úvěr na realizaci CLLD od České spořitelny a.s. 
- splátka jistiny

0,00 799 999,48 

VÝDAJE CELKEM 1 150 000,00 2 099 868,08

ZŮSTATEK  558 500,00 17 044,38

Výroční zpráva byla projednána a schválena Plénem MAS Hradecký venkov  

dne 9. 2. 2017.


